
  

1 
 

 
 
 

 
 Dziekan   
 
L.dz.: WETI/2380/2015 

                Gdańsk, dnia 10.07.2015 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
najem i serwis wielofunkcyjnych urządzeń drukujących na potrzeby Politechniki Gdańskiej, Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki nr postępowania CRZP/185/009/U/15, ZP/48/WETI/15 
  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej ustawą Pzp (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuję, że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 
 
w Części I Najem i serwis wielofunkcyjnego urządzenia drukującego na potrzeby Katedry Teleinformatyki WETI PG:  
 
„Konica Minolta Business Solutions Polska” Sp. z o.o., ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa 
Oferta otrzymała łącznie 73,54 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena” – 70,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „koszt eksploatacji” – 3,54 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
Ponadto w I części przedmiotowego postępowania ofertę złożyli Wykonawcy: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i siedziba wykonawcy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „Cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium 

„Koszt eksploatacji” 

Łączna liczba 
punktów 

1. „Arso Serwis” Przedsiębiorstwo Usługowe 

Roman Proszkowski, ul. Domańskiego 

7/1, 71-312 Szczecin 

Oferta odrzucona 

2. „ComplexBiuro” G. Turowski, G. Kowalski, 

K. Sosnowski Sp. J., ul. Heweliusza 

23/25, 80-890 Gdańsk 

0,06 30,00 30,06 

3. „Fast” Sp. z o.o., ul. Drewnowska 43/55, 

91-002 Łódź 

Oferta odrzucona 

4. „Arcus” S.A. ul. Kolejowa 5/7, 01-217, 

Warszawa 

0,16 10,34 10,50 



 
 

6. „EDIKO” Sp. z o.o., ul. Nakielska 3, 01-

106 Warszawa 

0,11 7,94 8,05 

7. DKS Sp. z o.o., 80-180 Kowale, ul. 

Energetyczna 15 

0,32 7,50 7,82 

8. „GED” S.C. Nierychlewski Ryszard, ul. 

Sportowa 19, 83-034 Trąbki Wielkie 

Oferta odrzucona 

9. „BIMIT-MITA” Jerzy Bielko, 80-853 

Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 24 

0,11 7,51 7,61 

10. „Copy System” Sp. z o.o., ul. 

Chodziewska 47A, 64-920 Piła 

0,13 6,13 6,26 

11. PHU „BIKOP” ul. Derdowskiego 7, 80-319 

Gdańsk 

56,91 3,62 60,53 

 
 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w części I może zostać zawarta w terminie 
określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
w części II – Najem i serwis wielofunkcyjnego urządzenia drukującego na potrzeby Katedry Architektury Systemów 
Komputerowych WETI PG 
 
„Konica Minolta Business Solutions Polska” Sp. z o.o., ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa 
Oferta otrzymała łącznie 73,88 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena” – 70,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „koszt eksploatacji” – 3,88 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
Ponadto w II części przedmiotowego postępowania ofertę złożyli Wykonawcy: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i siedziba wykonawcy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium „Cena” 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium 

„Koszt eksploatacji” 

Łączna liczba 
punktów 

1. „Arso Serwis” Przedsiębiorstwo 

Usługowe Roman Proszkowski, ul. 

Domańskiego 7/1, 71-312 Szczecin 

Oferta odrzucona 

 

2. „ComplexBiuro” G. Turowski, G. 

Kowalski, K. Sosnowski Sp. J., ul. 

Heweliusza 23/25, 80-890 Gdańsk 

0,07 30,00 30,07 



 
 

3. „Fast” Sp. z o.o., ul. Drewnowska 

43/55, 91-002 Łódź 

Oferta odrzucona 

 

4. „Arcus” S.A. ul. Kolejowa 5/7, 01-

217, Warszawa 

0,23 9,97 10,19 

6. „EDIKO” Sp. z o.o., ul. Nakielska 3, 

01-106 Warszawa 

0,16 8,14 8,30 

7. DKS Sp. z o.o., 80-180 Kowale, ul. 

Energetyczna 15 

0,38 7,50 7,88 

8. „GED” S.C. Nierychlewski Ryszard, 

ul. Sportowa 19, 83-034 Trąbki 

Wielkie 

Oferta odrzucona 

 

9. „BIMIT-MITA” Jerzy Bielko, 80-853 

Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 24 

0,15 7,15 7,30 

10. „Copy System” Sp. z o.o., ul. 

Chodziewska 47A, 64-920 Piła 

0,19 6,33 6,52 

11. PHU „BIKOP” ul. Derdowskiego 7, 

80-319 Gdańsk 

56,91 4,63 61,54 

 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w części I może zostać zawarta w terminie 
określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
 
             

         


